
FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A028

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A028 GALLETTA AGATA 29/06/1962 RC VAMM87101C-A. FRANK - VARESE - 6 0 0 (***) N

2 A028 SILIVESTRO STEFANIA 26/12/1980 RC RMMM000VW6- 14 8 0 PJ N

3 A028 ALVIANO NATALIZIA MARIA 28/08/1971 RC CTMM000VE6- 13 7 0 PJ N

4 A028 FEDELE CATERINA 15/05/1979 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ N

5 A028 MODAFFERI GIOVANNI DOMENICO21/05/1963 RC SIMM000VX6- 18 12 0 PK N

6 A028 MILAZZO LUCIANA 02/02/1970 RC CSMM836012-SM DIAMANTE - "L.PAGANO" 9 3 0 PK N

7 A028 FAMILIARI SIMONA PATRIZIA 30/10/1980 RC NAMM000VN6- 14 8 0 N

8 A028 CREA ROSELLA 03/05/1972 RC RMMM000VW6- 12 6 0 N

9 A028 VENNERA ROSARINA 01/06/1952 CZ LCMM000VA6- 6 0 0 N

10 A028 LATELLA GIUSEPPA 18/08/1953 RC RMMM000VW6- 6 0 0 N

11 A028 GALLUZZO ANGELA 28/01/1957 RC BOMM000VQ6- 6 0 0 N

12 A028 DIANO PATRIZIA 24/06/1962 RC PIMM000VG6- 6 0 0 N

13 A028 NUCERA ANNAMARIA 28/11/1968 VB TAMM000VX6- 6 0 0 N

14 A028 BONSIGNORE GABRIELLA 15/06/1972 RC KRMM80302E-PAPANICE 6 0 0 N

15 A028 CRISTIANO MONICA 25/05/1978 RC RMMM000VW6- 6 0 0 N

16 A028 SERRANO' DANIELE FILIPPO 02/04/1979 RC PIMM000VG6- 6 0 0 N

17 A028 ZAPPIA EMANUELA 15/03/1978 RC TAMM000VX6- 6 0 0 N (*)

18 A028 MEDURI VALERIA 04/07/1981 RC PISS000VV8- 10 4 0 PJ N (**)

19 A028 CARUSO ANNUNZIATO 12/07/1965 CS CSSS000VC8- 12 6 0 PK N (**)

20 A028 AIELLO MARIA CATERINA 18/12/1967 CL RMSS000VI8- 12 6 0 PK N (**)

21 A028 TRIPODI PAOLA 10/02/1977 RC MISS000VB8- 10 4 0 PK N (**)

22 A028 MANTI SILVIA 27/07/1972 RC TOSS000VB8- 9 3 0 PK N (**)

23 A028 ALVARO MARIA CARMELA 15/02/1967 RC FISS000VW8- 12 6 0 N (**)

24 A028 MUSOLINO ANNAMARIA 05/04/1966 CZ MISS000VB8- 9 3 0 N (**)

25 A028 FERRO' GIUSEPPE ANTONIO 02/01/1954 RC KRSS000VP8- 6 0 0 N (**)

26 A028 CORINA LINA 28/03/1962 CS MISS000VB8- 6 0 0 N (**)

27 A028 SQUILLACE COSIMO 29/09/1964 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N (**)

28 A028 LAMA ANNAMARIA 11/10/1965 RC PTSS000VG8- 6 0 0 N (**)

29 A028 SERRANO' DANIELA SUSANNA S 06/02/1967 RC CSSS000VC8- 6 0 0 N (**)

30 A028 GIUFFRE' DEMETRIO 06/08/1973 RC RESS000VC8- 6 0 0 N (**)

31 A028 MALICE MARIA OLGA SOFIA 31/01/1975 RC BSSS000VF8- 6 0 0 N (**)

32 A028 QUERO DOMENICO 11/11/1975 RC VISS000VA8- 6 0 0 N (**)

33 A028 FERRARI VINCENZA 06/08/1978 RC VASS000VD8- 6 0 0 N (**)

34 A028 ANNALORO SALVATORE 27/08/1979 CO VESS000VP8- 6 0 0 N (**)

A028 TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 RC TOMM000VN6- (*) ESCLUSA NO ABIL.



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A030

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A030 TIGANI GHERI 21/05/1971 ME VVSS000VS8- 13 7 0 PJ N (**)

2 A030 BAGALA' ROCCO 05/03/1966 RC TVTN01000N-ITT MAZZOTTI10 4 0 PJ N (**)

3 A030 DEMARIA SAVERIO 19/02/1973 RC VVSS000VS8- 12 6 0 PK N (**)

A030 GIOVINAZZO MARIA 15/04/1962 RC PROV.ROMA 6 0 0 H ESCLUSA DOMANDA  PRES. FUORI TERMINE



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A032

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A032 BAGALA' ELENA 01/10/1966 RC NAMM000VN6- 9 3 0 PG N

2 A032 PITASI ANTONINO 05/11/1970 RC TOMM000VN6- 16 10 0 PJ N

3 A032 ADDARIO ROSITA 29/11/1977 RC GEMM000VT6- 14 8 0 PJ N

4 A032 MARRAFFA DOMENICA 05/04/1966 RC MEMM000VC6- 12 6 0 PK N

5 A032 ESPOSITO MARIA FRANCESCA 25/01/1967 RC LIMM000VR6- 12 6 0 PK N

6 A032 SACCA' DOMENICO ANTONIO26/01/1969 RC VAMM000VQ6- 12 6 0 PK N

7 A032 CANTARELLA CARMELA 31/05/1959 RC TAMM000VX6- 9 3 0 N

8 A032 ANILE ROCCO 24/06/1959 RC CTMM000VE6- 9 3 0 N

9 A032 FONTE MARIA GIOVANNA 07/09/1955 AQ CTMM000VE6- 6 0 0 N

10 A032 SACCA' ROCCO 17/01/1956 RC NAMM86501R-VESPUCCI-MONTE DI PROCIDA- 6 0 0 N

11 A032 ALATI CARMELA 01/01/1958 RC KRMM000VB6- 6 0 0 N

12 A032 LAMBERTO ILARIO 22/03/1959 RC BSMM84002T-SCUOLA SECONDARIA DI I ERBUSCO 6 0 0 N

13 A032 GRILLO BRANCATI MARIA PATRIZIA 02/09/1964 RC CTMM000VE6- 6 0 0 N

14 A032 RIGA RAFFAELA 26/03/1966 VV MTSS000VN8- 12 6 0 N (**)

15 A032 ALLEGRETTI DOMENICO 06/10/1963 RC FISS000VW8- 9 3 0 H,N (**)

16 A032 LOGIUDICE ANNUNZIATA 15/09/1967 RC CZEE000VC8- 6 0 0 N (**)

17 A032 DI IORIO UGO SIMONE 28/06/1978 FI GESS000VG8- 6 0 0 N (**)

A032 IANNIZZI ANTONELLA 11/08/1964 RC TAMM000VX6- ESCLUSO.-NO ABIL.

A032 ANANIA STEFANO 24/06/1984 RC VVMM000VE6- ESCLUSO.-NO ABIL.



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A033

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A033 MAURO DANIELA 10/03/1973 TA TAMM000VX6- 14 8 0 PJ N

2 A033 CAMPOLO DANIELE 17/03/1977 RC CZMM83801D-SMS SIMERI CRICHI - I.C.- 14 8 0 PJ N

3 A033 LUPPINO FRANCESCO 10/08/1978 RC VVMM803015-G. D'ANTONA  - ACQUARO 13 7 0 PJ N

4 A033 TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 RC TOMM000VN6- 10 4 0 PJ N

5 A033 MINACAPILLI ROSSANA 07/08/1977 EN TAMM000VX6- 12 6 0 PK H,N

6 A033 FOTI IRENE 30/11/1975 RC RMMM000VW6- 9 3 0 N

7 A033 MIRIELLO ERNESTO 05/11/1969 RC TAMM000VX6- 6 0 0 N

8 A033 SCARFO' EMANUELA 17/11/1975 RC TAMM000VX6- 6 0 0 N

9 A033 ZAPPIA EMANUELA 15/03/1978 RC TAMM000VX6- 6 0 0 N

10 A033 MOTOLESE FRANCESCA 12/03/1966 CS PROV. DI TARANTO 0 0 0 N

11 A033 SCARAMUZZINO 09/03/1971 CZ PROV.DI BRINDISI 0 0 0 N

12 A033 CORAPI EROS 24/01/1974 CZ PROV. DI FIRENZE 0 0 0 N

13 A033 CARUSO ANNUNZIATO 12/07/1965 CS CSSS000VC8- 12 6 0 PK N (**)

A033 DELFINO CATERINA 09/01/1987 RC TAMM000VX6- ESCLUSO NULLA ALLEGATO

A033 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- (**) ESCLUSO- NO DICH, ABIL,

A033 MANFREDI FRANCESCO 08/01/1977 CZ PROV. DI PARMA ESCLUSO NO DICH. ABIL.

A033 MINIERI MARIA FEL 23/10/1965 CZ PROVINCIA DI SALERNO ESCLUSO NO DICH. CONC.



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A043

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A043 CURATOLO EMANUELA 11/07/1975 PD BOMM000VQ6- 14 8 0 PG N

2 A043 MOROSINI ANTONIETTA 28/10/1977 RC RMMM000VW6- 13 7 0 PJ N

3 A043 SIDARI LAURA 22/04/1978 RC SPMM000VY6- 13 7 0 PJ N

4 A043 COLACRESI GRAZIA MARIA 04/09/1980 RC PCMM000VQ6- 13 7 0 PJ N

5 A043 LABATE MANUELA 26/05/1979 RC TOMM000VN6- 9 3 0 PK N

6 A043 CANNIZZARO MARIA LUISA 20/12/1958 RC AVMM000VR6- 6 0 0 N

7 A043 CATALANO ANNA 16/01/1975 RC TRMM000VA6- 6 0 0 N

8 A043 NUNNARI PIETRO DARIO 09/02/1979 RC MOMM000VH6- 6 0 0 N

9 A043 CAMERA ANNA 20/11/1970 CS PROVINCIA COSENZA 0 0 0 N

10 A043 MAZZEI MARIA 20/06/1971 CS PDMM000VF6- 6 0 0 H,N (*)

11 A043 COSTARELLA DANIELA 20/01/1978 ME LUSS000VG8- 14 8 0 PJ N (**)

12 A043 ZAMPAGLIONE ANGELA MARIA 18/09/1970 RC MIEE000VK8- 15 9 0 PK N (**)

13 A043 NAPOLI TERESA 19/03/1974 RC TOTF04000D-G.B.PININFARINA 12 6 0 PK N (**)

A043 BELFIORE STATARI ROSA 14/02/1973 RC CSSS000VC8- (**) ESCLUSO NO ABIL

A043 MORENA ANNUNZIATA 16/05/1970 RC MIEE000VK8- (**) ESCLUSA NO ABIL.



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A059

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A059 SCARFO' NADIA 30/10/1979 RC RMMM000VW6- 13 7 0 PJ N

2 A059 SCORDINO IOLANDA 05/09/1968 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N

3 A059 BRANCA GIUSEPPA 15/06/1970 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N

4 A059 AUDINO CLAUDIA 09/02/1972 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N

5 A059 PRISTERI ANDREA 13/06/1980 ME RMMM000VW6- 9 3 0 PK N

6 A059 CANNIZZARO DOMENICA MARIA BAR09/02/1963 RC RMMM000VW6- 12 6 0 N

7 A059 VOTTARI AGATA 14/08/1970 RC RMMM000VW6- 12 6 0 N

8 A059 MALLONE ANTONELLA 07/10/1962 RC RMMM000VW6- 9 3 0 N

9 A059 LIGATO ANTONINO 20/03/1959 RC VVMM000VE6- 6 0 0 N

10 A059 SCARCELLA MARIA 06/06/1961 RC RMMM000VW6- 6 0 0 N

11 A059 TRIMARCHI FAUSTO 20/02/1969 RC RMMM000VW6- 6 0 0 N

12 A059 ANDIDERO DEMETRIO SALVATORE02/07/1969 RC LTMM000VD6- 6 0 0 N

13 A059 CAMA SIMONA SAMANTHA23/06/1970 RC LIMM000VR6- 6 0 0 N

14 A059 BATTISTA ANTONELLA 13/02/1974 RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (**)



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A245

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A245 MAIO CATHERINE 08/07/1978 RC FIMM000VH6- 14 8 0 PJ N

2 A245 BARBARO GABRIELLA 29/08/1978 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N

3 A245 IORFIDA VALLI' 09/05/1957 RC PIMM000VG6- 9 3 0 N

4 A245 ZITO MARIA 25/05/1965 RC CEMM000VG6- 6 0 0 N

5 A245 FOTI CORINNE 16/07/1978 EE ENMM818031-"E. MATTEI" 6 0 0 N

6 A245 GENOVESE GIULIANA 05/11/1976 RC GESS000VG8- 16 10 0 PJ N (**)

7 A245 MARINO RAFFAELLA 28/04/1972 RC MESS000VQ8- 13 7 0 PJ N (**)

8 A245 DOMINICI GIUSEPPA 08/04/1975 RC MESS000VQ8- 12 6 0 PK N (**)

9 A245 PRIOLO AURELIA 04/09/1967 RC MESS000VQ8- 15 9 0 N (**)

10 A245 GIOFFRE' MARIA ROSARIA 27/03/1968 RC MESS000VQ8- 13 7 0 N (**)

11 A245 FEOLA ELENA 05/08/1979 RC TASS000VK8- 10 4 0 N (**)

12 A245 CENERINI GRAZIA MARIA CARM07/01/1967 RC COSS000VA8- 6 0 0 N (**)

A245 INGRASSIA IRENE 27/10/1973 RC PROVINCIA BOLOGNA ESCLUSA DOMANDA PRES. FUORI TERMINE



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - A345

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 A345 RAPISARDA DOMENICA LAURA 21/12/1971 CT RMMM000VW6- 18 12 0 PK N

2 A345 FERRARA SABINA 30/09/1972 ME BAMM000VZ6- 12 6 0 N

3 A345 IANNIZZI ANTONELLA 11/08/1964 RC TAMM000VX6- 6 0 0 N

4 A345 LARIA ROSA 06/08/1967 VV LTMM000VD6- 6 0 0 N

5 A345 SCOPELLITI FELICIA 03/07/1968 RC RMMM000VW6- 6 0 0 N

6 A345 GIOVANARDI WILLIAM 06/07/1969 EE CSMM8A001T-SM TREBISACCE 6 0 0 N

7 A345 MISITI NICODEMO 02/06/1964 RC FIMM000VH6- 12 0 12 (*) H,N (*)

8 A345 MAIO CATHERINE 08/07/1978 RC FIMM000VH6- 14 8 0 PJ N (*)

9 A345 BARBARO GABRIELLA 29/08/1978 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N (*)

10 A345 FOTI CORINNE 16/07/1978 EE ENMM818031-"E. MATTEI" 6 0 0 N (*)

11 A345 OCCHIUTO PATRIZIA 08/01/1973 RC FGSS000VQ8- 12 6 0 PK H,N (**)

12 A345 DOMINICI GIUSEPPA 08/04/1975 RC MESS000VQ8- 12 6 0 PK N (**)

13 A345 MUSARELLA ROBERTA ANNALISA 09/03/1963 RC TASS000VK8- 6 0 0 N (**)

14 A345 CENERINI GRAZIA MARIA CARM07/01/1967 RC COSS000VA8- 6 0 0 N (**)

15 A345 PAGANO MARIA 25/02/1973 RC MOEE81401L-"A.CRESPELLANI " SAVIGNANO S/P 6 0 0 N (**)

16 A345 SCENI VALERIA 12/04/1980 RC PTSS000VG8- 6 0 0 N (**)

A345 CANNIZZARO DOMENICA 26/08/1963 RC PROV.VIBO VALENTIA (**) ESCLUSA NO ON-LINE



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - AC77

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 AC77 ANANIA STEFANO 24/06/1984 RC VVMM000VE6- 6 0 0 N

2 AC77 PITASI ANTONINO 05/11/1970 RC TOMM000VN6- 16 10 0 PJ N (*)

3 AC77 ANILE ROCCO 24/06/1959 RC CTMM000VE6- 9 3 0 N (*)



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - AG77

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 AG77 GAUDINO ROMANA 04/11/1986 EE FRMM850017-S.M.  2^ I.C. SORA 6 0 0 N



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - AJ77

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 AJ77 ALESSI GIUSEPPA 14/10/1985 RC GRMM000VL6- 6 0 0 N

2 AJ77 BARILLA' GIUSEPPINA CHIARA 06/07/1990 RC RGMM000VV6- 6 0 0 N

3 AJ77 BARILLA' MARIA COSTANZA 17/09/1991 RC PZMM000VV6- 6 0 0 N

4 AJ77 ALLEGRETTI DOMENICO 06/10/1963 RC FISS000VW8- 9 3 0 N (**)

5 AJ77 DI IORIO UGO SIMONE 28/06/1978 FI GESS000VG8- 6 0 0 N (**)



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - AL77

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 AL77 TROPEA FRANCESCO 15/11/1987 RC PZMM000VV6- 6 0 0 N

2 AL77 LAMBERTO ILARIO 22/03/1959 RC BSMM84002T-SCUOLA SECONDARIA DI I ERBUSCO 6 0 0 N (*)



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - AM77

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

2 AM77 D'AMICO NOEMI 12/03/1979 RC VVMM000VE6- 14 8 0 PJ N

1 AM77 BRUNO GIUSEPPE 05/10/1962 RC TOMM000VN6- 6 0 0 N



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - AN77

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A.S. 2016/17

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'

PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 

ALTRA 

CDC

(**)=ALT ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

1 AN77 PIROMALLI GIUSEPPE 11/01/1965 RC CSMM000VP6- 12 6 0 N



FIle e Scheda:Copia di graduatoria_provvisoria_PRIMO GRADO uso ESTERNO (2).xlsx - SOSTEGNO

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - SOSTEGNO - A.S. 2016/17

SOSTEGNO PSICOFISICI

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.
PUNTI 
ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= 
ALTRA 
CDC
(**)=ALT
RO ESCLUSI

1 PSICO MISITI NICODEMO ########## RC FIMM000VH6- 6 0 0 (*) H,N

2 PSICO DE FULCO CARMELO ########## RC RMMM000VW6- 16 10 0 PJ H

3 PSICO BARRESI MARIA FRANCESCA ########## RC MIMM000VN6- 14 8 0 PJ H

4 PSICO TIMPANO VINCENZO ########## RC RMMM000VW6- 13 7 0 PJ H

5 PSICO MUSOLINO STEFANIA ########## RC LTMM000VD6- 13 7 0 PJ H

6 PSICO COMMISSO LOREDANA ########## RC LIMM000VR6- 13 7 0 PJ H

7 PSICO ZAPPALA' ROSA MARIA ########## RC VRMM000VT6- 13 7 0 PJ H

8 PSICO CONSOLO GIOVANNA ########## RC BOMM000VQ6- 13 7 0 PJ H

9 PSICO BARBA CHIARA ########## NA CBMM000VL6- 10 4 0 PJ H

10 PSICO SCARFO' RAFFAELE ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

11 PSICO PROVENZANO ERSILIA MARIA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

12 PSICO CARIDI AGATA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

13 PSICO CORONA EMILIO ########## RC FIMM000VH6- 10 4 0 PJ H

14 PSICO MURATORE SILVIA MARIA ########## RC LTMM000VD6- 10 4 0 PJ H

15 PSICO ROMEO DANIELA ########## RC TOMM000VN6- 10 4 0 PJ H

16 PSICO CREA MARIA FRANCESCA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

17 PSICO MARINO CATERINA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

18 PSICO GUERRISI MARIA STEFANIA ########## RC SIMM000VX6- 12 6 0 PK H

19 PSICO BELLANTONE SANTINA ########## RC FIMM000VH6- 12 6 0 PK H

20 PSICO LATORRE CATERINA ########## RC BOMM000VQ6- 12 6 0 PK H

21 PSICO MINNITI ANTONIETTA ########## RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK H

22 PSICO LIBERTO DONATELLA ########## RC LTMM000VD6- 12 6 0 PK H

23 PSICO MORO MARIA ########## RC MIMM000VN6- 12 6 0 PK H

24 PSICO CICCO DANIELA ########## BA PGMM000VB6- 12 6 0 PK H

25 PSICO DEL GRANDE CATERINA ########## RC SIMM000VX6- 9 3 0 PK H

26 PSICO SCORDO SERENA ########## RC RMMM000VW6- 12 7 0 H

27 PSICO LATELLA MARIA ########## EE MIMM000VN6- 12 6 0 H

28 PSICO POLIMENO DOMENICA ########## RC RMMM000VW6- 12 6 0 H

29 PSICO TRIUNVERI ANNUNZIATA ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

30 PSICO ROMEO BRUNO ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

31 PSICO CANNITO PALMA ########## BA RMMM000VW6- 9 3 0 H

32 PSICO LAGANA' PAOLO ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

33 PSICO ROMEO ROSELLA ########## RC BAMM000VZ6- 9 3 0 H

34 PSICO PILATO ANTONIA ########## RC TRMM000VA6- 6 0 0 H

35 PSICO BARONE SANTA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

36 PSICO BONASERA GABRIELLA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

37 PSICO FAGA' AGOSTINO ########## RC PGMM000VB6- 6 0 0 H

38 PSICO PLUTINO IDA DOMENICA ########## RC MIMM000VN6- 6 0 0 H

39 PSICO GULLI' MARIA ########## EE LCMM000VA6- 6 0 0 H

40 PSICO LAGANA' MARIA LAURA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

41 PSICO MARTINO LUDOVICO ########## RC MIMM000VN6- 6 0 0 H

42 PSICO MAZZEI MARIA ########## CS PDMM000VF6- 6 0 0 H,N

43 PSICO ZAVETTIERI MARIA ELISABETTA ########## RC VBMM000VF6- 6 0 0 H

44 PSICO PANETTA SALVATORE ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

45 PSICO TRIPODI MARILENA ########## RC MIMM000VN6- 6 0 0 H

46 PSICO GANGEMI CRISTINA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

47 PSICO CENTO ROSAMARIA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

48 PSICO LOPREVITE CARMELA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

49 PSICO OCCHIUTO ADA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

50 PSICO PIGNATA ANTONIO ########## RC VIMM000VM6- 6 0 0 H

51 PSICO FOTI ANTONINO ########## RC MIMM8C7013-BENEDETTO MARCELLO6 0 0 H

52 PSICO PANZERA SALVATORE ########## EE TOMM000VN6- 6 0 0 H

53 PSICO LUPPINO ANNA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

54 PSICO MINACAPILLI ROSSANA ########## EN TAMM000VX6- 12 6 0 PK H,N (*)

55 PSICO IIRITI FLORIANA ########## RC BSSS000VF8- 13 7 0 PJ H (**)

56 PSICO UBALDINI ANTONINO ########## RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H (**)

57 PSICO OCCHIUTO PATRIZIA ########## RC FGSS000VQ8- 12 6 0 PK H,N (**)

58 PSICO ARCONTE MARIA FILIPPA ########## RC VTSS000VM8- 12 6 0 PK H (**)

59 PSICO SCIGLITANO CARMELA ########## RC LTSS000VR8- 6 0 0 H (**)

60 PSICO SCARFO' LUIGI MARIA ########## RC BSSS000VF8- 6 0 0 H (**)

61 PSICO BATTISTA ANTONELLA ########## RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (**)

62 PSICO FIAMMELLA ALESSANDRA ########## RC RMSS000VI8- 6 0 0 H (**)

PSICO GIOVINAZZO MARISA ########## RC PROV.ROMA ESCLUSA

PSICO SPANO' FORTUNATA ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSA-NO DICH. RICONGT

PSICO ALLEGRETTI DOMENICO ########## RC FISS000VW8- (**) ESCLUSO-

PSICO SORACI TIZIANA ########## ME RMMM000VW6- ESCLUSO-

PSICO VARRA' DOMENICO ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSO-CHIEDE SEDI PROV.RC E NUCLEO FAM. RES. A MESSINA

PSICO COSENTINO VINCENZO ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSO-NO STABILITA' DELLA CONVIVENZA CON LA SORELLA

PSICO DIANO PATRIZIA ########## RC PIMM000VG6- (*) ESCLUSO-NO TIT. SOST.

PSICO NUCERA ANNA MARIA ########## VB TAMM000VX6- (*) ESCLUSO-NO TIT. SOST.

PSICO SERRANO' DANIELE FILIPPO ########## RC PIMM000VG6- (*) ESCLUSO-NO TIT. SOST.

PSICO MALICE MARIA OLGA SOFIA ########## RC BSSS000VF8- (**) ESCLUSO-NO TIT.SOST.

SOSTEGNO UDITO

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI

1 UDITO MISITI NICODEMO ########## RC FIMM000VH6- 6 0 0 (*) H,N

2 UDITO DE FULCO CARMELO ########## RC RMMM000VW6- 16 10 0 PJ H

3 UDITO BARRESI MARIA FRANCESCA ########## RC MIMM000VN6- 14 8 0 PJ H

4 UDITO TIMPANO VINCENZO ########## RC RMMM000VW6- 13 7 0 PJ H

5 UDITO MUSOLINO STEFANIA ########## RC LTMM000VD6- 13 7 0 PJ H

6 UDITO COMMISSO LOREDANA ########## RC LIMM000VR6- 13 7 0 PJ H

7 UDITO ZAPPALA' ROSA MARIA ########## RC VRMM000VT6- 13 7 0 PJ H

8 UDITO CONSOLO GIOVANNA ########## RC BOMM000VQ6- 13 7 0 PJ H

9 UDITO BARBA CHIARA ########## NA CBMM000VL6- 10 4 0 PJ H

10 UDITO SCARFO' RAFFAELE ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

11 UDITO PROVENZANO ERSILIA MARIA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

12 UDITO CARIDI AGATA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

13 UDITO CORONA EMILIO ########## RC FIMM000VH6- 10 4 0 PJ H

14 UDITO MURATORE SILVIA MARIA ########## RC LTMM000VD6- 10 4 0 PJ H

15 UDITO ROMEO DANIELA ########## RC TOMM000VN6- 10 4 0 PJ H

16 UDITO CREA MARIA FRANCESCA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

17 UDITO MARINO CATERINA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

18 UDITO GUERRISI MARIA STEFANIA ########## RC SIMM000VX6- 12 6 0 PK H

19 UDITO BELLANTONE SANTINA ########## RC FIMM000VH6- 12 6 0 PK H

20 UDITO LATORRE CATERINA ########## RC BOMM000VQ6- 12 6 0 PK H

21 UDITO MINNITI ANTONIETTA ########## RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK H

22 UDITO LIBERTO DONATELLA ########## RC LTMM000VD6- 12 6 0 PK H

23 UDITO MORO MARIA ########## RC MIMM000VN6- 12 6 0 PK H

24 UDITO CICCO DANIELA ########## BA PGMM000VB6- 12 6 0 PK H

25 UDITO DEL GRANDE CATERINA ########## RC SIMM000VX6- 9 3 0 PK H

26 UDITO SCORDO SERENA ########## RC RMMM000VW6- 13 7 0 H

27 UDITO LATELLA MARIA ########## EE MIMM000VN6- 12 6 0 H

28 UDITO TRIUNVERI ANNUNZIATA ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

29 UDITO ROMEO BRUNO ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

30 UDITO CANNITO PALMA ########## BA RMMM000VW6- 9 3 0 H

31 UDITO LAGANA' PAOLO ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

32 UDITO ROMEO ROSELLA ########## RC BAMM000VZ6- 9 3 0 H

33 UDITO PILATO ANTONIA ########## RC TRMM000VA6- 6 0 0 H

34 UDITO BARONE SANTA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

35 UDITO BONASERA GABRIELLA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

36 UDITO FAGA' AGOSTINO ########## RC PGMM000VB6- 6 0 0 H

37 UDITO PLUTINO IDA DOMENICA ########## RC MIMM000VN6- 6 0 0 H

38 UDITO GULLI' MARIA ########## EE LCMM000VA6- 6 0 0 H

39 UDITO LAGANA' MARIA LAURA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

40 UDITO ZAVETTIERI MARIA ELISABETTA ########## RC VBMM000VF6- 6 0 0 H

41 UDITO PANETTA SALVATORE ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

42 UDITO TRIPODI MARILENA ########## RC MIMM000VN6- 6 0 0 H

43 UDITO GANGEMI CRISTINA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

44 UDITO CENTO ROSAMARIA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

45 UDITO POLIMENO DOMENICA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

46 UDITO LOPREVITE CARMELA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

47 UDITO OCCHIUTO ADA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

48 UDITO PIGNATA ANTONIO ########## RC VIMM000VM6- 6 0 0 H

49 UDITO FOTI ANTONINO ########## RC MIMM8C7013-BENEDETTO MARCELLO6 0 0 H

50 UDITO PANZERA SALVATORE ########## EE TOMM000VN6- 6 0 0 H

51 UDITO LUPPINO ANNA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

52 UDITO MINACAPILLI ROSSANA ########## EN TAMM000VX6- 12 6 0 PK H,N (*)

53 UDITO IIRITI FLORIANA ########## RC BSSS000VF8- 13 7 0 PJ H (**)

54 UDITO UBALDINI ANTONINO ########## RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H (**)

55 UDITO OCCHIUTO PATRIZIA ########## RC FGSS000VQ8- 12 6 0 PK H,N (**)

56 UDITO ARCONTE MARIA FILIPPA ########## RC VTSS000VM8- 12 6 0 PK H (**)

57 UDITO SCIGLITANO CARMELA ########## RC LTSS000VR8- 6 0 0 H (**)

58 UDITO SCARFO' LUIGI MARIA ########## RC BSSS000VF8- 6 0 0 H (**)

59 UDITO BATTISTA ANTONELLA ########## RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (**)

60 UDITO FIAMMELLA ALESSANDRA ########## RC RMSS000VI8- 6 0 0 H (**)

UDITO SORACI TIZIANA ########## ME RMMM000VW6- NO RESIDENZA CONIUGE

UDITO MALICE MARIA OLGA SOFIA ########## RC BSSS000VF8- ESCLUSO-NO TIT. SOST.

UDITO COSENTINO VINCENZO ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSO-NO STABILITA' CONVIVENZA CON LA SORELLA

UDITO VARRA' DOMENICO ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSO -RICONG. A MESSINA CHIEDE SEDI PROV. DI RC

UDITO SPANO' FORTUNATA ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSA-NO DICHIARAZ. RICONG. E ISCR. ANAGR.

SOSTEGNO VISTA

N CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI

1 VISTA MISITI NICODEMO ########## RC FIMM000VH6- 6 0 0 (*) H,N

2 VISTA DE FULCO CARMELO ########## RC RMMM000VW6- 16 10 0 PJ H

3 VISTA BARRESI MARIA FRANCESCA ########## RC MIMM000VN6- 14 8 0 PJ H

4 VISTA TIMPANO VINCENZO ########## RC RMMM000VW6- 13 7 0 PJ H

5 VISTA MUSOLINO STEFANIA ########## RC LTMM000VD6- 13 7 0 PJ H

6 VISTA COMMISSO LOREDANA ########## RC LIMM000VR6- 13 7 0 PJ H

7 VISTA ZAPPALA' ROSA MARIA ########## RC VRMM000VT6- 13 7 0 PJ H

8 VISTA CONSOLO GIOVANNA ########## RC BOMM000VQ6- 13 7 0 PJ H

9 VISTA BARBA CHIARA ########## NA CBMM000VL6- 10 4 0 PJ H

10 VISTA SCARFO' RAFFAELE ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

11 VISTA PROVENZANO ERSILIA MARIA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

12 VISTA CARIDI AGATA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

13 VISTA CORONA EMILIO ########## RC FIMM000VH6- 10 4 0 PJ H

14 VISTA MURATORE SILVIA MARIA ########## RC LTMM000VD6- 10 4 0 PJ H

15 VISTA ROMEO DANIELA ########## RC TOMM000VN6- 10 4 0 PJ H

16 VISTA CREA MARIA FRANCESCA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

17 VISTA MARINO CATERINA ########## RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H

18 VISTA GUERRISI MARIA STEFANIA ########## RC SIMM000VX6- 12 6 0 PK H

19 VISTA BELLANTONE SANTINA ########## RC FIMM000VH6- 12 6 0 PK H

20 VISTA LATORRE CATERINA ########## RC BOMM000VQ6- 12 6 0 PK H

21 VISTA MINNITI ANTONIETTA ########## RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK H

22 VISTA LIBERTO DONATELLA ########## RC LTMM000VD6- 12 6 0 PK H

23 VISTA MORO MARIA ########## RC MIMM000VN6- 12 6 0 PK H

24 VISTA CICCO DANIELA ########## BA PGMM000VB6- 12 6 0 PK H

25 VISTA DEL GRANDE CATERINA ########## RC SIMM000VX6- 9 3 0 PK H

26 VISTA SCORDO SERENA ########## RC RMMM000VW6- 13 7 0 H

27 VISTA LATELLA MARIA ########## EE MIMM000VN6- 12 6 0 H

28 VISTA TRIUNVERI ANNUNZIATA ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

29 VISTA ROMEO BRUNO ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

30 VISTA CANNITO PALMA ########## BA RMMM000VW6- 9 3 0 H

31 VISTA LAGANA' PAOLO ########## RC RMMM000VW6- 9 3 0 H

32 VISTA ROMEO ROSELLA ########## RC BAMM000VZ6- 9 3 0 H

33 VISTA PILATO ANTONIA ########## RC TRMM000VA6- 6 0 0 H

34 VISTA BARONE SANTA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

35 VISTA BONASERA GABRIELLA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

36 VISTA FAGA' AGOSTINO ########## RC PGMM000VB6- 6 0 0 H

37 VISTA PLUTINO IDA DOMENICA ########## RC MIMM000VN6- 6 0 0 H

38 VISTA GULLI' MARIA ########## EE LCMM000VA6- 6 0 0 H

39 VISTA LAGANA' MARIA LAURA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

40 VISTA ZAVETTIERI MARIA ELISABETTA ########## RC VBMM000VF6- 6 0 0 H

41 VISTA PANETTA SALVATORE ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

42 VISTA TRIPODI MARILENA ########## RC MIMM000VN6- 6 0 0 H

43 VISTA GANGEMI CRISTINA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

44 VISTA CENTO ROSAMARIA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

45 VISTA POLIMENO DOMENICA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

46 VISTA LOPREVITE CARMELA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

47 VISTA OCCHIUTO ADA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

48 VISTA PIGNATA ANTONIO ########## RC VIMM000VM6- 6 0 0 H

49 VISTA FOTI ANTONINO ########## RC MIMM8C7013-BENEDETTO MARCELLO6 0 0 H

50 VISTA PANZERA SALVATORE ########## EE TOMM000VN6- 6 0 0 H

51 VISTA LUPPINO ANNA ########## RC RMMM000VW6- 6 0 0 H

52 VISTA MINACAPILLI ROSSANA ########## EN TAMM000VX6- 12 6 0 PK H,N (*)

53 VISTA IIRITI FLORIANA ########## RC BSSS000VF8- 13 7 0 PJ H (**)

54 VISTA UBALDINI ANTONINO ########## RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H (**)

55 VISTA OCCHIUTO PATRIZIA ########## RC FGSS000VQ8- 12 6 0 PK H,N (**)

56 VISTA ARCONTE MARIA FILIPPA ########## RC VTSS000VM8- 12 6 0 PK H (**)

57 VISTA SCIGLITANO CARMELA ########## RC LTSS000VR8- 6 0 0 H (**)

58 VISTA SCARFO' LUIGI MARIA ########## RC BSSS000VF8- 6 0 0 H (**)

59 VISTA BATTISTA ANTONELLA ########## RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (**)

60 VISTA FIAMMELLA ALESSANDRA ########## RC RMSS000VI8- 6 0 0 H (**)

VISTA SORACI TIZIANA ########## ME RMMM000VW6- ESCLUSA- NO RESIDENZA E ISCR. ANAGRAFICA

VISTA MALICE MARIA OLGA SOFIA ########## RC BSSS000VF8- (**) ESCLUSO NO TIT. SOST.

VISTA SPANO' FORTUNATA ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSO-NO DICH. RICONG. E ISCR. ANAGR.

VISTA COSENTINO VINCENZO ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSO-NO STABILITA' CONVIVENZA

VISTA VARRA' DOMENICO ########## RC RMMM000VW6- ESCLUSORICONG. A MESSINA CHIEDE SEDI PROV. RC


